
STAROSTA NOWOTOMYSKI
ul. Poznańska 33

64-300 NOWY TOMYŚL
Zarządzenie Nr OG.120.13.2013

Starosty Nowotomyskiego

z dnia 2 sierpnia 2013r.

1

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr OG.0135/17/2009 z dnia 2 czerwca 2009r.

w sprawie wprowadzenia instrukcji obiegu dokumentów finansowo-księgowych

w Starostwie Powiatowym w Nowym Tomyślu.

Na podstawie art. 4 ust. 5 i art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości

( Dz. U. z 2013 poz. 330) zarządzam, co następuje:

§ 1.

W załączniku do zarządzenia z dnia 2.06.2009r - Instrukcja w sprawie obiegu i kontroli dokumentów
finansowo-księgowych i gospodarki materiałowej Starostwa Powiatowego w Nowym Tomyślu
wprowadza się następujące zmiany;

1. W dziale V ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„Faktury za roboty budowlane sprawdzane są przez Wydział Budownictwa i Inwestycji,
Wydział nadzorujący pod względem merytorycznym , stanowisko do spraw zamówień
publicznych opisuje faktury dotyczące postępowań prowadzonych zgodnie z Ustawą Prawo
Zamówień Publicznych, natomiast formalno — rachunkowym Wydział Finansów następnie
zatwierdzane do zapłaty przez Skarbnika Powiatu i Starostę Nowotomyskiego. Tak opisane

stanowią podstawę dokonania zapłaty przelewem lub gotówką".

2. W dziale Xl

ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„Wykaz osób upoważnionych do zatwierdzania rachunków i dowodów wpłat:

- Wilkoński Andrzej - Starosta Nowotomyski,

- Szulc Tomasz - Wicestarosta

- Daszkiewicz Janusz - Skarbnik Powiatu

- Kamińska Halina - Główny księgowy.

ust.4 otrzymuje brzmienie:

„Wykaz osób upoważnionych do zatwierdzania dowodów księgowych pod względem

formalno-rachunkowym:



- Do lewa Magda lenia inspektor,

- Jachimska Małgorzata inspektor,

- Maciejewska Karina inspektor,

- Nowak Agnieszka inspektor,

- Nowak Halina inspektor,

- Sitek Kata rzyna inspektor,

- Szyndler Iwona inspektor,

- Zygmanowska Ewa inspektor."

ust. 5 otrzymuje brzmienie:

„Wykaz osób upoważnionych do0 sporządzania raportów kasowych:

- Witczak Elżbieta - inspektor,

- Maciejewska Karina - inspektor,

- Sitek Katarzyna - inspektor'.

§ 2.

1. Zobowiązuję Kierowników poszczególnych komórek organizacyjnych Starostwa Powiatowego
do zapoznania z treścią Instrukcji wszystkich podległych pracowników.

2. Zobowiązuję wszystkich pracowników właściwych merytorycznie, z tytułu powierzonych im
obowiązków, do zapoznania się z Instrukcją i przestrzegania w petrli zawartych w niej
postanowień.

§  3 .

Zarządzenie wchodzi życie z dniem podpisania.

STAROSTA

.4ndrzej Wilkoński

Grzef ot-Palski
radca AraPnyN

P


